[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2022
          № 241-П
Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от

20.05.2011 № 112 «О Перечне информации

о деятельности Администрации Томского района,

подлежащей размещению в сети «Интернет»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 20.05.2011 № 112 «О Перечне информации о деятельности Администрации Томского района, подлежащей размещению в сети «Интернет»» (далее – постановление):

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Заместителям Главы Томского района, руководителям органов и структурных подразделений Администрации Томского района обеспечить в Управление Делами информации, указанной в Перечне, по соответствующим сферам деятельности подведомственных органов и структурных подразделений не позднее двух рабочих дней с момента возникновения и (или) изменения с целью ее размещения в сети «Интернет.»;

1.2. в пункте 4 постановления исключить слова «(Шрейдер О.А.)»;

1.3. пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами.»;

1.4. в приложении к постановлению:

1.4.1. в пункте 1.2 в графе «Содержание информации» после слова «органов» дополнить словами «и структурных подразделений»;

1.4.2. в пункте 1.4 в графе «Содержание информации» после слова «органов» дополнить словами «и структурных подразделений»;

  1.4.3. пункт 2.2 графа «Содержание информации» изложить в следующей редакции: «Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.4.4. пункт 2.2 графа «Срок обновления» изложить в следующей редакции: «В сроки, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.4.5. пункт 8.6 графа «Содержание информации» изложить в следующей редакции: «Перечень образовательных организаций, подведомственных органам Администрации Томского района, Администрации Томского района (при наличии), с указанием почтовых адресов образовательных организаций, а также номеров телефонов, по которым можно получить информацию справочного характера об этих образовательных организациях».
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района

                 А.А. Терещенко
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]